

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**

Progressivo di invio: **9FFNK**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04656500875**

Codice fiscale: **04656500875**

Denominazione: **ML Software S.r.l.**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Roccaromana,32/A**

CAP: **95124**

Comune: **Catania**

Provincia: **CT**

Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**

Numero di iscrizione: **310635**

Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: **mlsoftware@mlsoftware.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**

Denominazione: **Servizio 30 - Parco Archeologico di Naxos**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Lungomare Schisò S.N.**

CAP: **98035**
Comune: **Giardini-Naxos**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-02-07** (07 Febbraio 2020)
Numero documento: **3/PA**
Importo totale documento: **10527.38**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **5292424**
Data ordine di acquisto: **2019-12-18** (18 Dicembre 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z672ACEA84**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MLS6529**
Descrizione bene/servizio: **Adobe Creative Cloud for Teams all Apps 1Y**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **850.00**
Valore totale: **2550.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MLSC1RK1**
Descrizione bene/servizio: **Autocad Single-User Licenza Annuale**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **1755.00**
Valore totale: **3510.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MLS128L1-1Y**
Descrizione bene/servizio: **3ds Max Single user 1Y**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **1700.00**
Valore totale: **1700.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MLSPrimus-1Y**
Descrizione bene/servizio: **Primus ComputoMetrico e Contabilità Lavori 2 Utenti- 1Y**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **869.00**
Valore totale: **869.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **8629.00**
Totale imposta: **1898.38**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-02-07** (07 Febbraio 2020)
Importo: **8629.00**
Istituto finanziario: **Credito Valtellinese**
Codice IBAN: **IT78P0521616906000008006501**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Documento elettronico**